

ROZPOČET

Stavba: PRO EXTERIER Pamiatková obnova a adaptácia Starého vodojemu Vádomb, Bernolákovo

Objekt: Stavba

Časť: Súhrn súpisu naviac prác

PRÍLOHA č. 1: NAVIAC PRACE

Objednávateľ: Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Miesto: Bernolákovo

Spracoval: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 06.03.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 315,59	17,269
4		Vodorovné konštrukcie				356,43	3,440
1	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	1,480	149,06	220,61	3,425
2	417351115.S	Debnenie vencov v tvare oblúka - zhotovenie	m2	1,000	90,00	90,00	0,003
3	417351116.S	Debnenie vencov v tvare oblúka - odstránenie	m2	1,000	20,00	20,00	0,000
4	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,012	2 151,97	25,82	0,012
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 901,39	13,828
5	612460211.S	Vnútná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 10 mm	m2	147,000	14,42	2 119,74	1,852
6	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu pre novú podlahu)	m3	1,885	63,23	119,19	3,463
7	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,850	6,12	115,36	0,066
8	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,770	145,12	547,10	8,447
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 057,77	0,001
9	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	18,850	4,63	87,28	0,000
10	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,820	95,06	268,07	0,000
11	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	80,000	0,46	36,80	0,001
12	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,448	5,64	42,01	0,000
13	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,448	12,57	93,62	0,000
14	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,448	2,82	21,00	0,000
15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,448	14,65	109,11	0,000
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (predpoklad 20km)	t	148,960	0,46	68,52	0,000
17	979089012.R	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,448	44,49	331,36	0,000
99		Presun hmôt HSV				0,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				14 592,26	4,235
712		Izolácie striech, povlakové krytiny				903,50	0,000
18	712960010.R	Montáž oceľového medzikusu strešnej vpuste	ks	1,000	203,50	203,50	0,000
19	286630021300.R	oceľový medzikus, tvarovaný a zváraný	ks	1,000	700,00	700,00	0,000
766		Konštrukcie stolárske				4 104,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	766662D01.R	Drevené dvere vstupné, MASÍVNA DOSKOVÁ KONŠTRUKCIA, EXT. 1080 X 1980, navýšenie z dôvodu upresnenia realizačnej projektovej dokumentácie a detailov vrátane zamerania skutkového stavu	ks	1,000	2 047,78	2 047,78	0,000
21	766662D02.R	Drevené dvere vstupné, MASÍVNA DOSKOVÁ KONŠTRUKCIA, EXT. 1335 X 2400, navýšenie z dôvodu upresnenia realizačnej projektovej dokumentácie a detailov vrátane zamerania skutkového stavu	ks	1,000	2 056,30	2 056,30	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 936,75 0,000

22	767662101	Informačný systém - navýšenie z dôvodu upresnenia realizačnej projektovej dokumentácie a detailov vrátane zamerania skutkového stavu	ks	1,000	400,00	400,00	0,000
23	767662D03	Oceľový posuvný poklop na streche - atyp, aktualizácia ceny na základe realizačnej projektovej dokumentácie, upresnenie systému zatvárania, ukotvenia koľajnice, vrátane vodoneprepustnosti materiálu	ks	1,000	5 536,75	5 536,75	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 3 120,48 4,235

24	771411015.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 200 mm	m	15,070	35,00	527,45	0,114
25	597640001200.S	Obkladačky keramické pórovinné jednofarebné hladké lxx 200x100 mm	m	75,350	13,24	997,63	0,791
26	771551040.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 400 x 400 mm	m2	18,850	35,00	659,75	1,487
27	592470000400.S	Dlaždica terazzová z bieleho cementu HBT, rozmer 400x400x37 mm, biela	m2	21,678	37,99	823,55	1,843
28	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,235	26,47	112,10	0,000

776 Podlahy z dlaždíc 527,45 0,000

29	776401800.S	Demontáž soklíkov	m	15,070	35,00	527,45	0,000
----	-------------	-------------------	---	--------	-------	--------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 763,40 0,000

30	HZS000111.R	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	26,34	263,40	0,000
31	PD000111	Vyhotovenie realizačnej projektovej dokumentácie-statika stropu 2.NP	kpl	1,000	650,00	650,00	0,000
32	PD000112	Vyhotovenie realizačnej a porealizačnej projektovej dokumentácie-elektro	kpl	1,000	850,00	850,00	0,000

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 240,00 0,000

33	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	kpl	2,000	120,00	240,00	0,000
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 20 911,25 21,504
DPH 4 182,25
Celkom s DPH 25 093,50